МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУГУШЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ
от 30.03.2022                                                                                        № 19
«Об утверждении  проекта ООП

основного общего образования»
    На основании приказа МП РФ (Мин просвещения России) №287 от 31.05.2021 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект ООП основного общего образования.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                        Директор школы:               /Р.Х.Сабирзянова/